
A 
..LI<: '. .. ,,:* . ,  ~ .. I . .  _. . .L. 

..:a$:, .,;> . . .,'r; , . .::r 

Fa. Henrik A. Fog AIS Lyngager 1-9 DK - 2605 Brmdby 
Tlf. 43 96 66 11 Fax 43 26 66 26 1 43 26 66 24 (lager) 

www.hafog.dk 









RESERVEDELSLISTE - PEJEWKINE F. NIBBI AE14 - 700 r MAK 7 

TAVLE 
: l&: 

1 
2 
a 

3 

4 
5 
6 
7 
-8 
9 

16 
11 

H1 000002 
H l  000002A 
H l  000003A 
H1 000003B 
HA 000003C 
AN1 2-BOLT 
AN1 2-M0TRIK 
AN8-BOLT 
AN8-SKIVE 
AN8-M0TRIK 
H1 000009 
AN14-BOLT 
H l  00001 1 
H1001012 
H1001013~ 
AN8-BOLT 
AN8-SKIVE 
AN8-BOLT 
SKF-RAT25 
AN8-SKIVE 
AN8-M0TRIK 
AN8-BOLT 
H1000021 
AN8-45SP 
H1 000023 
H l  001 024 
H1000025 
H l  000026 
SKF6205-2RS 
H1 000028 
H 1 000029 
AN 1 O-BOLT 
AN 1 0-M0TRlK 
AN8-BOLT 
AN8-SKIVE 
H1 000034 
OK-A 25 
H1 000036 
AN 14-M0TRIK 
AN4 CSKIVE 
AN I 4-SKIVE 
AN10-SKIVE 
AN1 O-BOLT 
AN1 6-M0TRIK 
KR500X5 
KR500X5 
KR500X5 
ANIS-SKIVE 
AN 12zBOLT 
H l 001 046A 
H1 001 046B 

BESLAG F. SKÆRMSTIVER 
BESLAG F. KOSTESKÆRM 
KOSTESKÆRM 80CM 
KOSTESKRM 100CM 
KOSTESKÆRM 120CM 
BOLT M12X35 
USEM0TRlK 012MM 
BOLT M8X25 
SKIVE 08MM 
~ S E M ~ T R I K  08MM 
B0SNING 014X20X11 MM 
BOLT M14X40 
VIPPERAMME 
WRESTATIV 
SPINDELST0TTEHJUL KPL. #Y T~ff 
BOLT M8XI 6 
TANDSKIVE 08MM 
BOLT M8X16 
FLANGELEJE RAT25 
TANDSKIVE 08MM 
LASEM~TRIK 0 8 ~ ~  
BOLT M8X50 
KARDANLED 
SPIRALR0RSTIFT 8X45MM 
NOTAKSEL 
AKSEL M. B0SNING 
BAKELITKUGLE 
LAS EPAL 
KUGLELEJE 6205-2RS 
AFSTANDSB0SNING 026X34X20MM 
FJEDER F. GSEPAL 
BOLT M10X35 
~ S E M ~ T R I K  010MM 
BOLT M8X16 
TANDSKIVE 08MM 
4-KANT SKIVE 
USERING A25 

. FORFLANGE 
WEM~TRIK 014MM 
TANDSKIVE 014MM 
PLANSKIVE 014MM 
PLANSKIVE 0 1  OMM 
BOLT M 1 0x40 
LASEM~TRIK 0 1 6 ~ ~  
B0RSTERING 500x5" 
B0RSTERING 500x5" 
B0RSTERING 500x5" 
TANDSKIVE 012MM 
BOLT M1 2x30 
WRSTEAKSEL 80CM 
B0RSTEAKSEL 100CM 

FA. HENRIK A. FOG NS LYNGAGER 1-9 DK-2605 BR0NDBY TLF. 4396661 1 

, . 



RESERVEDELSLISTE - FEJEMASKINE F. NIBBI AE14 700 - MAK 7 

d ,  .' . . 
I,. ;. . 

FA. HENRIK A. FOG AIS LYNGAGER 1 8  DK-2605 BR0NDBY TLF. 4396661 1 

, . L? . -3- 

. - h* . .- f.:: 

: -= * 
. . t  

> 

120CM 

X 
X 
X 

X 
X 
X 
X 
X 

80CM 
' X '  

X 
X 
X 

X 
X 
X 
X 

-ANTAL 
2 
2 
2 
1 
2 
18 
22 
26 
2 
4 
1 
4 

POS. 
' 'W 

. 49 
. i%' 

51 
52 
!%k 

100CM 

X 

X 
X 

X 

X 
X 
X 
X 

RESERVEDELSNR. 
Hf001047A . ' 

H1 001047B 
H1 000047 

451'M1001048 
AN1 6-SKIVE 
KR5 
KR5 
KR5 
H1-D00051 
:AN8-BOLT G 

H1001053 
AN8-SKIVE 

BESKRIVELSg, 'r.,' '.": -- "*" '. ' '  ' 

VALSEWR;8f)'CM' 
VALSEWR 100CM 
VALSER0R 1 20CM 
FEJEMASKINEDREV CFC8000 
PLIUVSKIVE 016MM 
AFSTANDSRi NG 5" 
AFSTANDSRING 5" 
AFSTANDSRING 5" 
ENDEPLADE 
BOLT M8X25 
BESLAG PA DREV F. OPSTANDER 
TANDSKIVE 08MM 



l i  1 1'1 
i i:. 



RESERVEDELSLISTE - FEJEMASKINE F. NIBBI AE14 - 700 - MAK 7 

FA. HENRIK A. FOG NS CYNGAGER 1-9 DK-2605 BR0NDBY TLF. 4396661 1 

IOOCM 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
()o 
()o 
X 
()o 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 

120CM 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 

(x) 
()o 
X 

(x) 
X 
X 
X 
X 
x .  
X 
X 
X 

ANTAL 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
4 
4 
2 
2 
(2) 
(2) 
2 
(2) 
4 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 

- . ,  , 

BESKRIVELSE , ",, , . .-, ' , . * -. " 

SPINDEL 
HJULGAFFEL 
ST0TTEHJUL (INKL. B0SN ING) 
SPINDELHUS 
SVING F. JUSTERING 
WNTRAM0TRIK 
R0RSTIFT 5X30MM 
GUMMISLANGE 
B0SNING 01" 
SM0RENIPPEL 06MM 
~ S E M ~ T R I K  01OMM 
~ o ~ ~ r ~ ~ d i w s s  M 10% go 
~ S E M ~ T R I K  014MM (GL. MODEL) 
PLANSKIVE 014MM (GL. MODEL) 
B0SNING F. STDTIEHJUL 
RULLELEJE (GL. MODEL) 
LEJERING 
NALEKRANSLEJE 
BAKELITKUGLE 
OPSTANDER F. ST0TTEHJUL 
OPSTANDERHJUL KPL. 
SVÆR SKIVE 0IOMM (NY MODEL) 
TANDSKIVE 010MM (NY MODEL) 
BOLT MiOX16 (NY MODEL) 

. m . - - -  
P 

POS. 
l 
2 
3 
4. 
5. 
6- 
7. 
8 
9 

10 
1 1 
12 
13 
14 
15 
1%. 
17' 
1.8- 
19 
20 
21 

80CM 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 

.X 
X 
X 
X 
X 
o() 
o() 
X 
o() 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 
X 

r 

RESERVEDELSNR. 
W't000055 
H1001056 
W1001057 
H1000058 
H1000059 
Hl000060 
AN-DlA3-6 
H1000062 
H1000063 
SM0R M6 
AN1 0-M0TRIK 
ANIO-BOLT 
AN1 4-M0TRIK 
AN 14-SKIVE 
H1000069 
M1000070 
H1 000071 
H1000072 
Hl000025 
H1 000074 
HZ001075 
AN 1 O-SKIVE 
AN 1 O-SKIVE 
AN I O-B.OLT 


